Заведующей

МБДОУ «Детский сад «Фантазёры»

Н.Н. Абатуровой
_________________________,

Ф.И.О. заявителя

проживающего(ей) по адресу:

_________________________,

место жительства гражданина

контактный телефон:

____________________________

Заявление

о приёме ребенка

в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Фантазёры»

Прошу принять в  МБДОУ «Детский сад «Фантазёры» на обучение по образовательным программам дошкольного образования  моего ребёнка __________________________________________________________________________________

Ф.И.О., дата рождения ребенка
_____________________________________________ с  __________________________________
адрес фактического  проживания ребёнка                                                                             дата

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия паспорта

2. Копия свидетельства о рождении

3. Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства

4. Медицинское заключение о состоянии здоровья ребёнка
5. Согласие на обработку персональных данных
6. Путёвка
7. __________________________________________________________________________

8. __________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, локальными актами, регламентирующими права участников образовательного процесса, организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а)__________________

Дата
 «_____»___________2015    _______________      /________________________________/

       подпись

   Ф.И.О.

Сведения о родителях
Мать:

Ф.И.О.,

адрес проживания, телефон

Отец:

Ф.И.О.,

адрес проживания, телефон

Регистрационный номер №____________  «_____»___________________201______г.